

Årsredovisning för
Ekebäcks Bilservice AB

556135-5958

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Beurling
Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ekebäcks Bilservice AB, 556135-5958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Ydre, bedriver försäljning av bilar, släp och motorcyklar med tillhörande tillbehör och verkstad. Bolaget är återförsäljare för Mitsubishi bilar. Sedan år 2020 bedriver bolaget även försäljning av cyklar samt maskiner inom ATV, skog och trädgård.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 246 900	12 387 816	12 390 365	13 248 117
Resultat efter finansiella poster	48 426	-735 438	-698 400	-461 568
Soliditet %	33,7	29,8	25	21

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 har försäljningen av framförallt bilar men även övriga produkter minskat, vilket lett till en lägre omsättning jämfört med tidigare år. Bolaget har också som en följd av detta minskat sin personalstyrka med två stycken.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	806 515	64 562
Balanseras i ny räkning			64 562	-64 562
Årets resultat				39 270
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	871 077	39 270

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	871 077
Årets resultat	39 270
Summa	910 347
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	910 347
Summa	910 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 246 900	12 387 816
Övriga rörelseintäkter		32 179	260 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 279 079	12 648 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 013 544	-9 025 690
Övriga externa kostnader		-1 237 552	-1 565 560
Personalkostnader	2	-1 781 326	-2 463 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 743	-218 525
Övriga rörelsekostnader		0	-76 382
Summa rörelsekostnader		-8 212 165	-13 349 708
Rörelseresultat		66 914	-701 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 058	1 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 546	-35 576
Summa finansiella poster		-18 488	-34 219
Resultat efter finansiella poster		48 426	-735 438
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	800 000
Summa bokslutsdispositioner		0	800 000
Resultat före skatt		48 426	64 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 156	0
Årets resultat		39 270	64 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för programvaror	3	26 169	47 185
Goodwill	4	0	100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 169	147 185
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	113 737	172 464
Summa materiella anläggningstillgångar		113 737	172 464
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3	3
Summa finansiella anläggningstillgångar		3	3
Summa anläggningstillgångar		139 909	319 652
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 619 918	1 624 151
Summa varulager m.m.		1 619 918	1 624 151
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 397	250 789
Fordringar hos koncernföretag		105 000	105 000
Övriga fordringar		47 012	90 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 132	36 675
Summa kortfristiga fordringar		319 541	483 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		974 023	893 782
Summa kassa och bank		974 023	893 782
Summa omsättningstillgångar		2 913 482	3 001 071
SUMMA TILLGÅNGAR		3 053 391	3 320 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		871 077	806 515
Årets resultat		39 270	64 562
Summa fritt eget kapital		910 347	871 077
Summa eget kapital		1 030 347	991 077
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		949 169	949 169
Summa långfristiga skulder		949 169	949 169
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 923	757
Leverantörsskulder		169 151	342 670
Skulder till koncernföretag		350 524	329 543
Övriga skulder		250 422	311 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 855	396 379
Summa kortfristiga skulder		1 073 875	1 380 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 053 391	3 320 723

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter	5

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Balanserade utgifter för programvaror

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 274	104 274
Utgående anskaffningsvärden	104 274	104 274
Ingående avskrivningar	-57 089	-36 234
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 016	-20 855
Utgående avskrivningar	-78 105	-57 089
Redovisat värde	26 169	47 185

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-300 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-400 000
Redovisat värde	0	100 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 319	1 088 945
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-153 626
Utgående anskaffningsvärden	935 319	935 319
Ingående avskrivningar	-762 855	-788 811
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	123 626
Årets avskrivningar	-58 727	-97 670
Utgående avskrivningar	-821 582	-762 855
Redovisat värde	113 737	172 464

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 768	1 768
Utgående anskaffningsvärden	1 768	1 768
Ingående nedskrivningar	-1 765	-1 765
Utgående nedskrivningar	-1 765	-1 765
Redovisat värde	3	3

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	704 000	704 000
Summa ställda säkerheter	704 000	704 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Trania Metal & Återvinning AB	556241-8193	Tranås

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Helgeson, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Tranås

<i>Jonas Beurling</i>	2025-05-15
Jonas Beurling	Datum
Verkställande direktör	

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Jerker Stenqvist

Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
